АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2015 № 286
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области от 27.04.2012 № 143

   Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 27.04.2012 № 143 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг (функций),  оказываемых Администрацией

муниципального образования — Ершичский район Смоленской области и

муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального

образования — Ершичскии район Смоленской области» (в редакции постановлений

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области от 15.01.2013 № 06, от 16.07.2013 № 235, от 11.11.2013 г. № 351, от

27.01.2014 № 16, от 11.03.2014 № 53, от 04.04.2014 № 82, от 28.04.2014 № 98, от

31.07.2014 № 204, от 30.12.2014 № 380, от 19.05.2015 № 124, от 21.07.2015 № 162, от

27.10.2015 № 229, от 14.12.2015 № 266) следующие изменения:

1.1. столбец 4 строки 36 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 13.11.2015 г. № 237 «О внесении изменений в

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

архивных справок, архивных выписок, архивных копий»;

1.2. столбец 4 строки 37 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 13.11.2015 г. № 239 «О внесении изменений в

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц

без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод,оформления

установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные

государства»;

1.3. столбец 4 строки 38 дополнить абзацем следующего содержания:

«Постановление Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области от 13.11.2015 г. № 238 «О внесении изменений в

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной

власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на

основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на

официальном сайте Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области (http://ershichadm.admin-smolensk.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                             К.Н. Серенков

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/